
Strana č. 1 z 2 

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU 
Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, okres České Budějovice 
e-mail: obec@borsovnvlt.cz, www.borsovnvlt.cz 

 

 ZÁPIS č. 11/2015 

 
z mimořádného zasedání obecního zastupitelstva Obce Boršov nad Vltavou 

Datum a čas 5.8. 2015, 18:00 – 18:45 hod 

Místo Obecní úřad Boršov nad Vltavou  

Přítomni p. Hromádková, p. Kamlach, p. Kocina, Ing. Nejedlý, Mgr. Rýcová, Ing. Vondra,  

Mgr. J. Zeman, p. R. Zeman 

nepřítomni: Mgr. Bigasová 

Ověřovatelé Mgr. Rýcová, Ing. Nejedlý 

Hosté --- 

 
 

PROGRAM  

Starosta obce, Mgr. Zeman, přivítal všechny přítomné a zahájil zasedání obecního zastupitelstva. 

Bod č. Obsah bodu, usnesení 

01-11/2015 Starosta obce seznámil přítomné s programem jednání OZ.  

Výsledek hlasování: 8/0/0. 

02-11/2015 Byli zvoleni ověřovatelé zápisu – Mgr. Rýcová, Ing. Nejedlý 

Výsledek hlasování: 6/0/2. 

03-11/2015 Kontrola usnesení  

Bod č. 16-6/2015 – realizace výstavby cyklostezky podél levého břehu řeky Vltavy. 

OZ projednalo výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace na uvedenou akci a 

navrhlo členy komise pro otevírání obálek a komise na vyhodnocení nabídek včetně náhradníků – 

Mgr. Zeman, Ing. Nejedlý, náhradníci – Ing. Vondra, p. Kamlach. 

Starosta informoval přítomné, že smlouva o spolupráci mezi obcemi Planá, Homole a Boršov nad 

Vltavou týkající se společné a nerozdílné spolupráce  při realizaci výstavby cyklostezky byla již 

podepsána a sdělil  další postup prací na realizaci celé akce. 

Výsledek hlasování: 8/0/0 

Usnesení: OZ souhlasí s výše navrženými členy a jejich náhradníky do komise pro otevírání 

obálek a komise na vyhodnocení nabídek na akci „Cyklostezka levý břeh Vltavy“. 

Informaci starosty obce vzalo OZ na vědomí. 

04-11/2015 Členové OZ byli seznámeni s průběhem výběrového řízení na dodavatele stavby „Oprava 

Honskodlovky II.etapa Boršov nad Vltavou“. 

Výběrového řízení se zúčastnily tyto firmy: 

OK Signistav s.r.o., Poříčí 277, 373 82 Boršov/Vlt. – cena 476.102,33 Kč vč. DPH 

STRABAG a.s., Vrbenská 31, 370 06 Č.Budějovice – cena 506.894,97 Kč vč. DPH 

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o., Poříčská 282, 373 82  Boršov/Vlt. – cena 545.097,74 Kč  

vč. DPH. 

Výsledek hlasování: 8/0/0 

Usnesení: OZ po posouzení předložených nabídek rozhodlo, že dodavatelem stavby „Oprava  

Honskodlovky II.etapa Boršov nad Vltavou“ bude firma OK Signistav s.r.o., Poříčí 277, 

373 82 Boršov nad Vltavou. 

05-11/2015 OZ projednalo návrh na změnu funkce Ing. Miroslava Nejedlého z uvolněného místostarosty obce 

na neuvolněného místostarostu od 1.9.2015. 

Výsledek hlasování: 8/0/0 

Usnesení: OZ souhlasí se změnou funkce Ing. Nejedlého z uvolněného místostarosty na 

neuvolněného místostarostu s platností od 1.9.2015. 



Strana č. 2 z 2 

06-11/2015 Členové OZ projednali měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty. 

Výsledek hlasování: 7/0/1 

Usnesení: měsíční odměna neuvolněného místostarosty bude stanovena na základě nařízení 

vlády ČR č. 37/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Pozn.1 - usnesení je číslováno ve formátu Č.BODU-Č.ZÁPISU/ROK. 

Pozn.2 - hlasování je zapisováno ve formátu PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 
 

 

Zapsala:                                                      Mgr. Jan Zeman Ověřil: 

Štěpánková                                                   starosta obce Mgr. Rýcová 

 Ing. Nejedlý 


